ERRATA ao Edital 90/2024 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL”

O Gerente de Educação Profissional do SENAI-SC, no uso de suas atribuições regimentais e

demais disposições legais, apresenta ERRATA referente ao Edital 90/2024 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSINAL, para Lista

de Aprovados publicada em 29/02/2024, em que se retifica o item:

1. Do nome dos aprovados:

Para o curso Inovação Orientada pelo Design Thinking (T1), considera a lista de aprovados conforme

abaixo:

- Adriele Machado dos Santos

- Ana Beatriz Almeida Galdino

- Ana Carolina Benelli

- Ana Julia Zenatti

- Ana Leticia Schroder Dannebrock

- Andrieli Aparecida Ferreira

- Bernardo Dias de Souza

- Cauane Vitória Dias de Souza

- Cristyan Aparecido Gomes Bazilio

- Débora Cristina da Silva

- Evelin Carol Spricigo

- Flávio Miguel Locatelli

- Gislaine Moreira

- Hellen Gabrieli Pinheiro

- Isabely Muniz de Oliveira

- Isadora Pietro Zonta

- Jardel Felipe Ramos Patzlaff

- Jeferson Diogo de Quadros Tomazoni

- João Gabriel Zanella Ferreira

- João Vitor Block

- Jonathan Heinrichs Piazentini

- Ketlyn Bianca Gomes de Oliveira

- Larissa Beatriz Vortmann

- Luana Taiza Sambugaro

- Luidy Marcondes da Lima

- Luiz Gustavo Bauer

- Luiz Miguel Mendes

- Manuely Muniz de Oliveira

- Maria Aparecida Somariva

- Mariana Vaes

- Michele Gonçalves Ferreira

- Tainara Mirela Gomes

- Tayuane Rodrigues Barbosa

- Victor Junio de Melo Rodrigues

Florianópolis, 01 de março de 2024.

RÔMULO THALES AZEVEDO
Gerente de Educação Profissional do SENAI/SC

___________________________________
CARLOS AUGUSTO ZOLETTI
1º Membro da Comissão Organizadora

___________________________________
FERNANDA KEMPNER MOREIRA
2º Membro da Comissão Organizadora